

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
385,436	373,210	136,840	130,842	إيرادات
5,086	5,128	1,730	1,821	إيرادات أخرى
364,179	351,804	128,951	123,018	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
9,609	9,173	3,694	3,346	مصاريف خدمات
5,008	5,201	1,648	1,735	مصرفوات الموظفين
3,563	3,391	1,190	1,124	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
1,067	1,439	361	683	مصرفوات تشغيلية أخرى
7,096	7,330	2,726	2,757	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
836	983	344	444	إيرادات تمويل
2,114	1,821	807	647	تكاليف تمويل
5,818	6,492	2,263	2,554	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
817	977	352	402	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
5,001	5,515	1,911	2,152	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
5,001	5,515	1,911	2,152	الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.072	0.080	0.028	0.031	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.072	0.080	0.028	0.031	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
5,001	5,515	1,911	2,152	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
5,001	5,515	1,911	2,152	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
التصنيفات الفرعية لبين الدخل				
موحدة ومنفصلة				
385,436	373,210	136,840	130,842	بيع الطاقة
385,436	373,210	136,840	130,842	إيرادات الإيجلر
إجمالي الإيرادات				
إيرادات أخرى				
5,086	5,128	1,730	1,821	إيرادات متنوعة
5,086	5,128	1,730	1,821	إجمالي إيرادات أخرى
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة				
364,179	351,804	128,951	123,018	تكلفة بيع طاقة مشتراة
364,179	351,804	128,951	123,018	إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
مصاريف الخدمات				
3,043	2,896	1,260	1,104	مصاريف التشغيل والصيانة
109	111	37	47	مصاريف تأمين
998	877	348	293	مصاريف أتعاب مهنية
3,545	3,383	1,304	1,181	مصاريف نقل
690	631	237	230	رسوم بنكية
76	59	31	28	مصاريف سفر
104	106	35	38	مصاريف اتصالات
65	78	41	43	مصاريف كهرباء وماء
979	1,032	401	382	مصاريف الخدمات الأخرى
9,609	9,173	3,694	3,346	إجمالي مصاريف خدمات
منافع الموظفين				
4,071	4,259	1,352	1,419	أجور ورواتب
361	386	122	129	مساهمات التأمينات الإجتماعية
383	311	99	103	منافع موظفين أخرى قصيرة الأجل
61	97	28	33	مصاريف منافع ما بعد إنتهاء الخدمة ، خطط المساهمة المحددة
31	45	7	7	مصاريف منافع ما بعد إنتهاء الخدمة ، خطط المنافع المحددة
45	45	13	17	منافع موظفين أخرى طويلة الأجل
43	47	24	24	مصاريف توظيف وتدريب
13	11	3	3	مصاريف موظفين أخرى
5,008	5,201	1,648	1,735	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف تشغيلية أخرى				
57	57	13	19	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الإجتماعات
145	155	53	68	أتعاب مهنية واستشارات
63	61	22	10	مصاريف قانونية ومهنية
95	74	30	41	تسجيل وتجديد
215	257	86	84	مصاريف المركبات
31	40	9	21	طباعة وقرطاسية
38	31	13	8	إعلان وترويج تجاري
199	174	89	66	مصاريف ترويج مبيعات
224	590	46	366	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 26 Oct 2025

1,067	1,439	361	683
-------	-------	-----	-----

إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى